
E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES ( C )

LorA, 30 ENF 2020

oecnrro: N'592 o

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los)
trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley N" 19.378, Arf.l7 del Estatuto de

Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. 12'y 63" de la Ley N"
l/2006, que refunde Ley Orgrinica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley
N'19.130 del l9 de Marzo de 1992.

DECRETO:

I .-Concédase Permiso Administrativo con
Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican y por el período
que se señala:

NOMBRE C. SALTID DESDE TIASl'A DLAS
DADOS

DIAS
SOLIC.

SALDO

ANA RODRICT]!]Z SOTO CESFAM DR, JUAN
CARTES

13.01.2020 00 0 5(PM) 5.5

ANA RODRICUEZ SOTO CESFAM DR, ruAN
CARTES

2020 05

MANUELA AIARCON ARIAS CESFAM DR, JUAN 00 02 01

KATHERINE ORELLANA
VALLEJOS

CESFAM DR, JUAN
CARIES

2020 0l 4.5

SOI,ANGE PEREIRA DIAZ CESFAM DR JUAN
CARTES

2o2f) r r 0r 2020 .0t.2f)20 00 0l 05

SOI-ANGI.; PERI-,IRA DIAZ CESFAM DR ruAN
CARTES

2020 25.01.2020 25.0t.2020 0l 0.5(PM) ,15

PEDRO SAEZ INOSTROZA CESFAM DR JUAN
CARTES

2020 26.01.2020 26.0r.2020 00 0l 0_i

I]EC'TOR 'IAPIA CAMPOS CESFAM DR JUAN
CARTES

2020 t6.01.2020 i7.01.2020 |2 02 35

CARLA CARVALLO MIRANDA CESFAM DR. ruAN
CARTES

2020 r3.01.2020 t3.01.2020 0l 0l 0.1

PAULINA REBOLLEDO JOFRE CESFAM DR JUAN
CAR]ES

2020 r 4 0r.2020 !4.01.2020 1,2 0t ,15

2.- Los(as) funcionarios (ras) más aniba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

NOTESE. COMLINIQUESE Y ARCHÍVESE.
t

P,

§ é

Z SANHUEZA
(s)

ALCALDE

JO

2),
LESTEROS

T (s)

Distribución:
-Archivo Contraloria (siap€r)
-Archivo Depto. de Salud (secretaria)
-Remuneraciores
-Funcionario
-Carpea Tr¡bajador
HMC/mila.-td l-

SECRETA

MUN-

L ARJ

/

2020 t.1.0t.2020 
|

160r.2020 
I 

16.0r.2020 | 05 | o, 
I

2020 2 r.0r.2020 
| 

2 r.0r.2020 
|

r?.0r.2020 | r7.0r.2020 i 0.5 
|

I I

I

I I

I


